
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Córdoba,15FE32018

Expte. Ref.: 0015201/2017

VISTO

Que se advierte un error involuntario en el cuerpo de la Resolución HCCFCS

125/2017 mediante la cual se designa a los docentes de la Asignatura “Historia Social y
Política I”, por lo que se solicita su rectificación, y;

CONSIDERANDO

Que el error se encuentra en los artículos lº; 2º y 3º de la Res. HCCFCS

N º125/ 17 al hacer mención a la Asignatura en donde dice: “Historia Política y Social I”
debe decir: “Historia Social y Política I” tal como figura en el Plan de Estudio

correspondiente;

Y lo dispuesto enla Res. H.C.S. Nº 725/2016 arts. 1 y 2;

Por ello;
LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTADDE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE

ARTÍCULO lº: Rec ¡'
'

la Resolución HCCFCS Nº 125/2017 en sus arts. lº, 2 y 3º
donde dice: “Histo a Política y Social I” debe decir: “Historia Social y Política I”.

ARTÍCULO 2 : Protocoliar. Comunicar. Notificar. Opor unamente archivar.

LEJNDROEU
*

…"ECETARI ¡EEUU 1. _

FO…ULnr IEBIEMCI%SOI

RESOLUCIÚNWD NACIONALDE en ¿


